
Uchwała Nr 7
Gminnej Komisji Wyborczej w Pyrzycach

z dnia 17 października 2011r.
 
w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w 
                 Pyrzycach dla przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady 
                 Miejskiej w Pyrzycach w dniu 23 października 2011r.

                Na podstawie art.18 ust.1, 2 i 2b i art.19 ust.6 ustawy z dnia 16 lipca 
1998r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190, z 2011 r. Nr 34, poz. 172) Gminna Komisja 
Wyborcza w Pyrzycach uchwala, co następuje:

§ 1.1.  W uchwale Nr  5 Gminnej  Komisji  Wyborczej  w Pyrzycach z  dnia  7 
października 2011r. w sprawie powołania Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3
w Pyrzycach w § 1 skreśla się ust.7.
      2. § 1 ust. 6 otrzymuje brzmienie:”6.Wioletta Michalska”

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Pyrzycach i w siedzibie komisji.

               Przewodniczący
                   Gminnej Komisji Wyborczej w Pyrzycach

         Andrzej Ogrodowicz


